MVER-2024-RM-0226, mediante el cual “EL CONTRATISTA" se obligo a ejecutar los 
trabajos descritos en su Clausula Primera consistentes en “Bacheo con mezcla asfaltica, diversas 
colonias, Veracruz, Veracruz de Ignacio de la Llave”, mismos que de acuerdo a la Clausula Segunda 
suman un monto de $ 9,999,891.09 (Nueve millones novecientos noventa y nueve mil ochocientos 
noventa y un pesos 09/100 M.N.) con I.V.A. y, segun la Clausula Tercera, se establecio un plazo de 
ejecucion de 150 (Ciento cincuenta) dfas naturales contados a partir del dfa 13 DE ABRIL DE 2024 y 
hasta el dfa 09 DE SEPTIEMBRE DE 2024.

“EL CONTRATISTA” presento a “EL H.